
Pachet anvelope conform ADV 1430432 din 07.06.2024

I.D.: 99317455

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	34351100-3 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 17.501,60 RON - 17.501,60 RON

Descriere: NR.CRT Denumire produs ls / lv Eticheta Marca / Model UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valaore lei fara TVA 1 Anvelopa 1100/20 Tractiune 150/146K KAMA I-68 BUC 8 1250,01 10000,08 2 Camera anvelopa 1100/20 KABAT V3.02.14 BUC 4 77,93 311,72 3 Anvelopa 315/80R22,5 Directie 158/150L C-B-73 FORTUNE FAR603 BUC 4 999,86 3999,44 4 Anvelopa 245/70R16 ALLSEASON 107H C-D-71 PETLAS EXPLERO A/S PT411 BUC 2 347,28 694,56 5 Anvelopa 8.25,15 143/141G AEOLUS HN 230+ BUC 2 1247,90 2495,80 TOTAL 17501,60
